
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL: 001/2022/2022

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

01/02/2022 19/01/2022 19/01/2022 MENOR PREÇO FECHADA
LOCAL DE ABERTURA
LOCAL DE ABERTURA

CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA ESPERANÇA DO PIRIA
OBJETO DA LICITAÇÃO

REGISTRO DE PREÇOS QUE OBJETIVA A EVENTUAL LOCAÇÃO DE VEÍCULOS MOVIDOS À GASOLINA A FIM DE SUPRIR AS 
NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ - PA, CONFORME DESCRIÇÕES E 
ESPECIFICAÇÕES APRESENTADAS NO ANEXO II DO PRESENTE EDITAL, NA MODALIDADE PREGÃO - MENOR PREÇO POR 
ITEM.

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Comissão de Licitação/Agente ANTONIO EDNALDO AGUIAR SOUSA

Responsável pela Informação ANTONIO EDNALDO AGUIAR SOUSA

Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico SANDRO MAURO COSTA DA SILVEIRA

Responsável pela Adjudicação BENEDITO DA COSTA ARAUJO NETO

Responsável pela Homologação BENEDITO DA COSTA ARAUJO NETO

FORMA DE PUBLICAÇÃO

PUBLICAÇÃO TIPO DESCRIÇÃO

19/01/2022 JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO DIARIO DO PARA ECONOMIA

19/01/2022 DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO SEÇÃO 3 PAG 232

19/01/2022 DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO Nº 34837 PAGINA 109 E 110

19/01/2022 OUTROS MEIOS DE PUBLICAÇÃO
MURAL DE AVISO DA CÂMARA MUNICIPAL DE 
NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ

07/02/2022 DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO PUB. FINAL Nº 34.857 PAGINA 79

07/02/2022 OUTROS MEIOS DE PUBLICAÇÃO
MURAL DE AVISO DA CÂMARA MUNICIPAL DE 
NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ

ÓRGÃOS

ÓRGÃO ORDENADOR TIPO

CÂMARA MUNICIPAL DE 
NOVA ESPERANÇA DO 
PIRIÁ

ANDAMENTOS

DATA E HORA FASE SITUAÇÃO

04/02/2022 - 10:00 PROCESSO ENCERRADO FECHADA

19/01/2022 - 23:54 PROCESSO CADASTRADO ABERTA

CAMARA MUNICIPAL DE NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ
AV 27 DE DEZEMBRO , S/N - VILA NOVA - CEP: 68618-000 - NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ-PA

CNPJ: 84.263.847/0001-59 - Tel: (91) 98476-0187 - Site: WWW.NOVAESPERANCADOPIRIA.PA.LEG.BR

AV 27 DE DEZEMBRO , S/N - VILA NOVA - CEP: 68618-000 - NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ-PA

https://www.novaesperancadopiria.pa.leg.br/licitacoes/14

Emitido: 13/12/2025 19:53:57



PARTICIPANTES PERDEDORES E PARTICIPANTES VENCEDORES

NOME CPF/CNPJ SITUAÇÃO

H DE A MENDONÇA COMERCIO E SERVIÇOS - ME 17.539.314/0001-60 Vencedor

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

ATA DE REGISTRO DE PREÇO pdf

ATAS DAS SESSÕES DE ABERTURA pdf

ATAS DAS SESSÕES DE JULGAMENTO pdf

ATOS DE ADJUDICAÇÃO pdf

ATOS DE HOMOLOGAÇÃO pdf

EDITAL pdf

JUSTIFICATIVA pdf

MINUTA DO CONTRATO pdf

ORÇAMENTO ESTIMADO EM PLANILHAS DE QUANTITATIVOS E PREÇOS UNITÁRIOS pdf

PARECER CONTROLE INTERNO pdf

PARECER JURÍDICO pdf

PESQUISA DE MERCADO pdf

TERMO DE REFERÊNCIA pdf

CAMARA MUNICIPAL DE NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ
AV 27 DE DEZEMBRO , S/N - VILA NOVA - CEP: 68618-000 - NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ-PA

CNPJ: 84.263.847/0001-59 - Tel: (91) 98476-0187 - Site: WWW.NOVAESPERANCADOPIRIA.PA.LEG.BR

AV 27 DE DEZEMBRO , S/N - VILA NOVA - CEP: 68618-000 - NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ-PA

https://www.novaesperancadopiria.pa.leg.br/licitacoes/14

Emitido: 13/12/2025 19:53:57


